



Siedlce, dnia 28 listopada 2014 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA
MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII

Wykonawcy

- wszyscy -

Nasz znak: WIW-AD-I.272.116.2014.PP

Dot. sprawy nr: pismo z dnia:

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, nr sprawy WIW.AD.I.272.116.2014 na dostawę autoklawu medycznego dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści termin wykonania zamówienia do 28 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści autoklaw o pojemności 28 l?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Prosimy o doprecyzowanie wymagania Zamawiającego „Autoklaw wyposażony w system separacji powietrza w wodzie w wytwornicy pary”

Odpowiedź: System separacji powietrza w wytwornicy pary ma za zadanie uniemożliwić przedostanie się pęcherzyków powietrza do wytwornicy pary. Powietrze mogłoby się dostać do wytwornicy pary z wodą demineralizowaną



spływająca z wbudowanego zbiornika i system separacji powietrza ma za zadanie to ryzyko wyeliminować.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści autoklaw bez separatora wody przy pompie próżniowej?

Wyjaśnienie: Kiedy pompa próżniowa wytwarza próżnię nie ma możliwości dostania się wody do komory, jak również do pompy, jest to odrębny etap procesu, w związku z tym separator jest zbędnym elementem wyposażenia autoklawu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Separator wody przy pompie próżniowej jest istotnym elementem, którego nie można pominąć. Odpowietrzanie komory odbywa się na zasadzie naprzemiennych impulsów próżni i pary, a więc istnieje znaczne ryzyko dostania się wilgoci do pompy próżniowej.

Pytanie 5

Czy zamawiający zużycie wody na cykl od 250 do 500 ml, w zależności od cyklu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisem pkt. 1 lit g w Rozdziale XVII SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga, aby zużycie wody wynosiło (max. 300 ml na cykl min. (+/- 5 %).

Mazowiecki Wojewódzki
Lekarz Weterynarii
Edmund Paweł Małey
D.O. Edmund Paweł Małey

Batary

